
Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia Verde

2.tappa 28/08/2010 (GAIARINE (TV) - GAIARINE (TV))

GPM 2° Cat. Caneva Via Cansiglio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 9 1 519175ZITA1992031613 GOBBO ROGER (ITA) CIEFFE FORNI BANCA DELLA MARCACFB 1992T

 7 2 901837RTUN19931020141 DALLAGI HAMZA (TUN) COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNAEMR 1993G

 5 3 594400UITA19920509127 LICHERI ROMANO (ITA) U.C.A.B. BIELLABIE 1992

 3 4 669772VITA1992120331 BEVILACQUA DIEGO (ITA) CAVI CARRARO MORBIATO SANDRIGOSPORTCAR 1992T

GPM 3* Cat. Villa di Villa-Conche

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 519175ZITA1992031613 GOBBO ROGER (ITA) CIEFFE FORNI BANCA DELLA MARCACFB 1992T

 3 2 901837RTUN19931020141 DALLAGI HAMZA (TUN) COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNAEMR 1993G

 1 3 594400UITA19920509127 LICHERI ROMANO (ITA) U.C.A.B. BIELLABIE 1992

GPM 1° Cat. Montaner 1°passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 ES05951SLO1992050620 POLANC JAN (SLO) CICLI SPEZZOTTO-KK SAVA KRANJSPE 1992

 9 2 666378XITA1992120967 DI LUCA GRAZIANO (ITA) EURO 90EUR 1992

 6 3 574278PITA1992020596 BERLATO GIACOMO (ITA) A.D.FDB-CAR DIESEL-V.C SCHIO 1902CAR 1992T

 4 4 625691ZITA19920603125 TURRIN ALEX (ITA) V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLONBIA 1992T

 2 5 609463MITA19921025146 FORMOLO DAVIDE (ITA) US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 1992T

GPM 1* Cat. Montaner 2° passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 ES05951SLO1992050620 POLANC JAN (SLO) CICLI SPEZZOTTO-KK SAVA KRANJSPE 1992

 9 2 785830ZITA1992081310 TONIATTI ANDREA (ITA) U.S. MONTECORONAMON 1992T

 6 3 574278PITA1992020596 BERLATO GIACOMO (ITA) A.D.FDB-CAR DIESEL-V.C SCHIO 1902CAR 1992T

 4 4 625691ZITA19920603125 TURRIN ALEX (ITA) V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLONBIA 1992T

 2 5 886733RITA1992121329 TONIN STEFANO (ITA) GS PRESSIX P3 MITO SPORTPRE 1992T

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 POLANC JAN (SLO)20 CICLI SPEZZOTTO-KK SAVA KRANJ 1992SLO19920506 ES05951  49SPE

2 DI LUCA GRAZIANO (ITA)67 EURO 90 1992ITA19921209 666378X  29EUR

3 BERLATO GIACOMO (ITA)96 A.D.FDB-CAR DIESEL-V.C SCHIO 1902 1992ITA19920205 574278P  26CART

4 TURRIN ALEX (ITA)125 V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLON 1992ITA19920603 625691Z  17BIAT

5 GOBBO ROGER (ITA)13 CIEFFE FORNI BANCA DELLA MARCA 1992ITA19920316 519175Z  14CFBT

6 GALLIO GIACOMO (ITA)32 CAVI CARRARO MORBIATO SANDRIGOSPORT 1992ITA19920316 574053Z  13CART

7 DALLAGI HAMZA (TUN)141 COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 1993TUN19931020 901837R  10EMRG

8 ANDREETTA SIMONE (ITA)11 CIEFFE FORNI BANCA DELLA MARCA 1993ITA19930830 634196J  9CFBGT

TONIATTI ANDREA (ITA)10 U.S. MONTECORONA 1992ITA19920813 785830Z  9MONT

GUADAGNINI MARCO (ITA)109 GCD CONTRI AUTOZAI TAGLIARO 1992ITA19921016 587875L  9CONT

11 FORMOLO DAVIDE (ITA)146 US AUSONIA CSI PESCANTINA 1992ITA19921025 609463M  8AUST

12 LICHERI ROMANO (ITA)127 U.C.A.B. BIELLA 1992ITA19920509 594400U  6BIE

13 CASAGRANDE MICHAEL (ITA)112 RINASCITA ORMELLE 1992ITA19921117 607113U  5ORMT

14 FILOSI IURI (ITA)148 US AUSONIA CSI PESCANTINA 1992ITA19920117 831632L  4AUST

15 BEVILACQUA DIEGO (ITA)31 CAVI CARRARO MORBIATO SANDRIGOSPORT 1992ITA19921203 669772V  3CART

DI REMIGIO LORENZO (ITA)49 TEAM 999 CAFFÈ MOKAMBO 1992ITA19920212 860464D  3TCM

MAZZON DAVID MICHAEL (ITA)98 A.D.FDB-CAR DIESEL-V.C SCHIO 1902 1992ITA19920320 852875V  3CART

MOSCA JACOPO (ITA)129 U.C.A.B. BIELLA 1993ITA19930829 811883D  3BIEG

19 TONIN STEFANO (ITA)29 GS PRESSIX P3 MITO SPORT 1992ITA19921213 886733R  2PRET

20 GASPARELLA LUCA (ITA)108 GCD CONTRI AUTOZAI TAGLIARO 1992ITA19920313 878200X  1CONT

TURRI MICHELE (ITA)119 TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 1992ITA19921218 833713P  1ACV
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